

## Følgebrev til høringsmateriale

Kære lokale MED-udvalg

Direktionen har, som I ved, besluttet, at vi i KFF skal styrke vores fælles kernefortælling og arbejdet med kerneopgaven.

Kultur- og fritidspolitikken er vores håndfæstning med KFU om, hvad vi vil fokusere på i vores arbejde som forvaltning. Politikken indeholder en række principper og indsatsområder, som vi med dette arbejde sætter fokus på og styrker.

Kernefortællingen er en retningsanvisende fortælling om den måde, vi skal arbejde på i KFF. Det er en refleksion, der skal hjælpe os med at levendegøre politikken gennem samtaler og strategisk planlægning. Den handler om at sætte borgerne i fokus, at lade borgernes behov og ønsker være styrende for vores arbejde eller med andre ord, i højere grad at tænke effekten af vores arbejde ind i planlægningen af opgaverne.

Kernefortællingen består af en række indsatser. Nogle af indsatserne er meget genkendelige fra kultur- og fritidspolitikken og skal blot have et stærkere fokus. Andre er ikke beskrevet i politikken, men ligger til grund for at kunne realisere de politiske ønsker for kultur- og fritidsområdet.

I har som lokale MED-udvalg mulighed for at kvalificere og bidrage med jeres hørings svar frem til den 23. november. Se venligst vedhæftede materiale:

- Kernefortælling og fokusindsatser i KFF (ikke i høring)
- Organisationsdiagram (i høring)
- Kort (i høring)
- Opgave- og institutionsfordeling i de nye enheder (i høring)

### Praktisk

Høringsmaterialet er sendt til alle lokale MED-udvalg i KFF og er samtidig lagt på KFFs intra til orientering for alle forvaltningens medarbejdere og chefer. Materialet præsenteres desuden for lokaludvalgene v. den relevante niveau 2 chef og evt. direktionen.

Høringen strækker sig fra den 7. november til den 23. november kl. 12.00. Hørings svar bedes sendt til [givsvar@kff.kk.dk](mailto:givsvar@kff.kk.dk)

Efter høringsperiodens udløb arbejder direktionen med de indkomne forslag og kommentarer, og den samlede kernefortælling, indsatser og organisering præsenteres for alle på KFF intra den 28. november.

På direktionens vegne,

Venlig hilsen Mette